A külzeten: papírfelzető pecsét nyoma. 

Jelzetek a külzeten: No. 1., No. 12. 
Egylapos, eredeti. 

4. 
Stockinger Józsefné Lochner Krisztina végrendelete27 

1717. március 1. 

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. 
Ego, infrascripta Christina Josephi Stockinger (Stokinger) consors. 
Imprimis commendo animam meam Domino Deo a quo creata est, et 

corpus marti [!] suae terrae. 

24  Vácon, 1715. június 3. 
25  Összesen 30 Ft, 50 dénár. 
26  Elıttem, Dupalik Mihály s. k. 
27  A végrendelet korabeli másolata két példányban megtalálható a Váci Püspöki Gazdasági 

Levéltárban is: VVL Váci Püspöki Uradalom prefektusának ir., Régi levéltár, No. 4. Judicia-
lia, 1717. 
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Habeo paratae pecuniae mille florenos Rhenenses Viennae apud Matthi-
am Léb concivem illius civitatis et cerdonem ad interesse sex per centum 
elocatos, quam summam ad exolvendos meos consangvineos et debita per 
me contracta volo esse exolvendos. 

Primo. Joanni Adamo Mereder lego trecentos florenos. 
Secundo. Sorori meae Catharinae Lochnerin centum florenos, simul 

cum fratre Petro Lochner dividendos. 
Tertio. Conrado Profugo defacto in Stiria existenti, de quo investigan-

dum est centum florenos. 
Quarto. Pro sacris legendis patribus Piaristis decem florenos. 
Quinto. Reverendissimis patribus Dominicanis pariter decem florenos. 
Sexto. RR. DD. canonicis etiam decem florenos. 
Septimo. Pro sepultura et loco pro candelis, campanis, musicis aedituo 

centum florenos remanens pecunia applicatur pro anima mea. 
Unum integrum imperialem Georgium meo Joanni Adamo Mereder. 
Octavo. Pro pauperibus magis indigentibus et maxime domesticis decem 

florenos. 
Nono. Pro germana sorore mea Clara Lochnerin centum florenos. 
Decimo. Pro tribus parvulis mei mariti consanguineis defacto hic apud 

me manentibus cuilibet per quinquaquinta florenos, marito vero meo cen-
tum et decem florenos. 

Undecimo. Pro Beatissima Virgine vulgo Schlofrok28 et vittam cum ligu-
lis rubris. 

Duodecimo. Tapetem pariter pro ecclesiae patrum Dominicanorum lego. 
Decimotertio. Pro puellis existentibus in aede mea mei mariti sanguine 

iunctis cuilibet earum longiora pulvinaria et duo linteamima supposititia. 
Decimoquarto. Carolo denomino cognomine Turcicum. [Más kézírással 

feljegyzés:] Equum. 
Decimoquinto. Dividantur inter tres parvulos domi manentibus octode-

cim indusia, antipendia cuilibet tria quorum novem sunt. 
In quorum maiorem fidem et firmitatem has per alium curavi subscribi